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Tork papierova utierka

Tork jednovrstvova viacUcelova papierova utierka je idealna na l'ahké Ulohy Cistenia a na utieranie ruk. Tato
papierova utierka sa moéze pouzivat v Tork® zasobniku na kotice so stredovym odvijanim, ktory je
vysokokapacitnym, viacucelovym rieSenim pre profesionalne prostredia, kde su na utieranie povrchu
potrebné obe ruky.

«  Tork indikator nedostatku zasob vam poméze naplanovat vymenu koticov a vyhnut sa tak

prestojom a nespokojnosti

* Jeidedlna na utieranie ruk a miere znecistenych povrchov

«  Obzvlast dobré na Sistenie skla — nezanechava zmolky ani $muhy na povrchu

. Mozno pouzivat jednou rukou, vdaka domu je pouzivanie jednoduchsie.
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Informacie
o produkte
adoprave

FSC

www.fsc.org

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Systém

M2

Sirka kotia
24.5cm

Tlag
No

run out indicator

For Wiping

Kompatibilné produkty
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659000 559000

Tork zasobnik so
stredovym odvijanim

Udaje o preprave

EAN
Baliaci materidl
Pocet kusov

Prepravné jednotky najednu
vrstvu

Vrstva na paletu

Hmotnost v hrubom

Cista hmotnost

MnoZstvo

Tork zasobnik so
stredovym odvijanim

559008
Tork zasobnik so
stredovym odvijanim

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540069181
none

1

1584.2 g
245 mm
190 mm
190 mm
1583.3¢g

8.85 dm3

Kvalita
Advanced

Priemer kotuca
19 cm

Reliéfna potlac
No

&

659008
Tork zasobnik so

stredovym odvijanim
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RECYCLED PLASTIC

D

%

Prepravné jednotky

(TRP)
7310791043036

Shrink

6 (6 CON)

9.5 kg
245 mm
570 mm
380 mm
9.5kg

53.07 dm3

Dizka kotuiga
275m

Vrstva
1

Farba
Biela

1
|}
TORK y/

Paleta
(PAL)

7322540053104

168 (28 TRP)
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267.23 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
266 kg

1.49 m3
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